

Delegatura "ARTEL"

Renata BRYZGALSKA

Data: 9 05.1981 r.

Godz.: 17⁵⁰ - 18¹⁵



BR

0

KONCERT ŻYCZEŃ

/sygnał + zapowiedź/
 =====

Dzień dobry państwu. "Nieszczęścia chodzą parami" - za-
 przeczeniem ^{tego} porzekadła jest fakt, że i szczęścia chodzą parami.

18 lat temu do mieszkania ^{państwa} Hinców zam. w Bieńkowie^{le} zawitało
 szczęście - urodziła się ⁹ drobna parka bliźniąt: Małgosia
 i Janusz. Dziś świętują swoje urodziny. Z tej okazji rodzice,
 babcia i siostra Jola życzą kochanej dwójce szczęścia, zdrowia
 i pomyślności.

18 lat kończy również pani Iwona Woźniak z Bydgoszczy.
 Kochanej Iwonce gorące życzenia szczęśliwego ukończenia szkoły
 oraz spełnienia marzeń składają: mama, Elżbieta z mężem oraz
 brat Wardemar.

Pani Maryla Lusiak z Mroczy obchodzi 20 rocznicę urodzin.
 Pamiętał o tej uroczystości Kazik, który za naszym pośrednictwem

271
↑

życzy pani jasnej promiennej przyszłości.

Elizawa

19-tą wiosną życia obchodzi pan Henryk Wesół z ~~Elirewa~~.

Zdrowia, radości, powodzenia w realizacji planów oraz pomyslnego zdania matury życzą mama, tato i Piotr. Do tych serdeczności dołączają się Dziadkowie Matuszakowie oraz dziadek Wesół.

Śpiewa zespół "CHOCOLAT'S".

/ 6769-S - 3'00" /

Zwracam się teraz do dwóch wczorajszych imieninowych solenizantów. ~~Dia~~

Dla pana Stanisława Mańkowskiego z Łowinek mam z tej okazji najserdeczniejsze powinszowania: przede wszystkim zdrowia, szczęścia i wielu powodów do radości od kochających dzieci: córki z mężem, Rafałkiem i Justynką oraz od syna Dariusza.

Panu Stanisławowi Suszkowi z Czarnówka - kochanemu tatusiowi najczulsze życzenia imieninowe: zdrowia, wszelkiej pomysłności oraz doczekania w zdrowiu stu lat życzy bardzo liczna gromadka najbliższych: Irka, Krysia, Gienia, Czesia i Terenia z mężami, Zygmunt z żoną, 16 wnucząt i troje prawnucząt.

Urodzinową solenizantką jest pani Teofila Stach z Bydgoszczy. Kochanej mamie najserdeczniejsze życzenia uśmiechu w każdym dniu oraz wszystkiego najlepszego życzą: córka Alicja z synami Januszem i Markiem oraz Ewa.

Następne życzenia kieruję do Pamiętowa /Pamiętowa / - do pani Genowefy Wiśnioch. Kochanej ~~mamie~~ mamusi, teściowej i babci z okazji urodzin wiązanek kwiatów wraz z gorącymi życzeniami szczęścia składa syn Leszek z żoną, Sylwią i Sławkiem.

Halo pani Zofia Heska z Bydgoszczy! Z okazji urodzin oraz zbliżających się imienin szczęścia bez granic kochanej solenizantce składają córki z mężami, syn Zbyszek z Marylą i wnuki, które na babci cześć wnoszą okrzyk "Sto lat".

Proszę o wysłuchanie tanga.

/9448-S - 2^o50" /

Dla pana Stanisława Bigorowskiego z Trzeciewnicy nadeszły takie życzenia: Kochanemu Stasiowi z okazji imienin moc najgorętszych życzeń szczęścia ~~na~~ bez granic składa wdzięczna szwagierka Tenia z Alosiem, Heniem i Piotrem. Do życzeń dołącza się dziadek Władysław Wesół.

26 lat ukończyła pani Edyta Dąbrowska z Bydgoszczy.

Kochanej solenizantce naj*lepsze* życzęnia szczęścia, zdrowia, radości oraz spełnienia wszystkich planów - składam w imieniu Bogdana.

Halo pan Stanisław Drobny! Kochanemu synowi z okazji imienin najgorętsze życzęnia *dużo* pełnych słońca i radości przesyła mama z Grudziądza.

W upominku muzycznym piosenka Elvira Presley'a .

/ 9560-S poz.5 - 2'20" /

"To co dał nam świat" - oto tytuł następnej piosenki.

Wszystko co złe oczywiście odrzucamy. Pozostawiamy jedynie to co dał nam świat dobre*go* A więc wszystkiego ~~dobrego~~ najlepszego *wszystkiem* życze*ć* następnym odbiorcom powinszowań.

~~A ponadto~~ - pani Stanisławie Ciszak z Wąwelna wiele, wiele zdrowia życzy z okazji imienin kochająca córka Teresa z Ryszardem.

Wczorajszy solenizant pan Stanisław Puchała z Bydgoszczy otrzymuje najserdeczniejsze powinszowania od żony z córką Magdalenką: "Pragniemy, byś zawsze był pogodny i szczęśliwy".

Państwo Stanisława i Stanisław Śmiszni z Bydgoszczy
wspólnie obchodzą imieniny. Z tej racji kochanym rodzicom moc
najgorętszych życzeń zdrowia, wszelkiej pomyślności oraz dni
bez chmur przesyłają: syn Mirosław, córki, zięciowie oraz
Agnieszka i Oleńka.

Mam miły obowiązek przekazać srebrnej parze małżeńskiej
państwu Wandzie i Stanisławowi Przekwasom z Bydgoszczy z okazji
ich jubileuszu oraz okazji imienin pana Stanisława najserdeczniejsze, najlepsze i najgorętsze życze-
nia szczęścia na następne ćwierćwiecze od Krzysztofa, Janusza
z Mirką, Piotra oraz rodziny Małków.

Halo Bydgoszczy z ul. Zamojskiego 14! Do odbiornika pro-
szę panią Cecylię Mackiewicz. Kochanej siostrze z okazji urodzin
wiecznej młodości i pełni szczęścia życzy Krysią z rodziną.

/9385-S - 4*10" /

Walc ten przechował się w starych nutach babuni - jak
mówią słowa piosenki. Wykona ją sędziwy ale zawsze chętnie
słuchany Mieczysław Fogg.

Dla Kogo? ~~Oczywiście~~ Dla obchodzących 30-rocznicę ślubu
państwa Krystyny i Alojzego Węglerskich z miejscowości Browina.

Kochani rodzice i dziadkowie otrzymują życzenia szczęśliwego doczekania wszystkich następnych jubileuszy - od córki Mieci i Wioletki.

Za zdrowie pani Stanisławy Szmyd z Bydgoszczy toast wznoszą: syn, synowa, wnuczki i wnuk a całusa przesyła prababci Mariuszek. Okazją jest oczywiście podwójne święto - urodziny i imieniny.

Pan Waldemar Szyszka z Ostrowitego otrzymuje imieninowe powinszowania od syna z żoną i Moniką oraz Joanny i Stanisława Stempkowskich: zdrowia, szczęścia, pomyślności - drogi solenizancie.

Urodziny oraz imieniny obchodzi pani Stanisława Prokop z Pruszcza Pomorskiego. Z tej okazji pogody ducha oraz częstych okazji do radości życzą kochanej żonie i mamusi: mąż, córki, synowie, synowa, zięć oraz Asia i Arek.

76 urodziny świętuje pan Jan Nalewanyj z miejscowości Mała Klonia. Córka Jadzia z mężem, wnukowie i prawnukowie składają kochanemu solenizantowi najczulsze życzenia pogodnych i słonecznych dni na dalsze lata.

Halo pan Stanisław Sztuczka zamieszkały w Nowym Jasińcu!
Kochanemu tatusiowi i dziadkowi z okazji imienin oraz 60-tej
rocznicy urodzin moc gorących życzeń przede wszystkim zdrowia,
szczęścia i radości w każdym dniu składają panu dzieci i wnu-
częta: Ilonka, Iza, Iwonka oraz Jarek.

Wspólne spotkanie z państwem dobiegło końca.

Do usłyszenia.

/16213 - 2*45" /